PRESUPUESTO OFICIAL: 

COMPONENTE 1: DOSCIMENTOS SETENTA MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($270.000.415 M/CTE), incluido AIU E IVA, y demás impuestos, tasas, 
contribuciones, costos directos e indirectos 

COMPONENTE 2:  DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($ 251.999.900, incluido AIU E IVA, y demás 

impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos 

PLAZO DE EJECUCIÓN El contratista contará con TRES (3) meses para el COMPONENTE 1 Y 
2 para ejecutar el contrato, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa